[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2017 года № 796

р.п. Октябрьский
О подготовке проектов

местных нормативов градостроительного проектирования

сельских поселений Устьянского муниципального района
В соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления расчетных показателей минимально допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения и расчетных показателей максимально допустимого уровня территориальной доступности объектов местного значения для населения сельских поселений администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проекты местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений «Березницкое», «Бестужевское», «Дмитриевское», «Илезское», «Киземское», «Лихачевское», «Лойгинское», «Малодорское», «Орловское», «Плосское», «Ростовско-Минское», «Синицкое»,  «Строевское», «Череновское», «Шангальское».
2. Управлению строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» обеспечить опубликование настоящего постановления в муниципальном вестнике «Устьяны» и на официальном сайте муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
        Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                      С.А. Молчановский